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çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
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BIST- Endeksler Kapanış Değ%     

BIST-100 1.109,88 -1,50 

BIST-30 1.259,08 -1,54 

BIST-BANKA 
1.141,22 -0,59 

BIST-SINAI 
1.549,64 -2,14 

BIST-TUM 1.225,55 -1,32 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 39.318         27,42 

 
VİOP30 Yakın Vade 1.252,75 -2,21 

 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 7,3330 0,46 

EURTRY 8,6756 0,21 

EURUSD 1,1797 -0,56 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1.940 -0,35 

BRENT 45 -1,29 

 
 

En Çok 
Artanlar 

Değ% 
En Çok 
Düşenler 

Değ% 

GARFA 10,00 TGSAS -9,99 

DERAS 9,98 TLMAN -9,99 

DGGYO 9,93 MZHLD -9,98 

ALKA 9,93 NIBAS -9,97 

VAKFN 9,89 TRCAS -9,97 

 
 

İşlem Hacmi 
Yüksekler 

Kapanış         mn TL 

PETKM 4,19 6.772,60 

TUPRS 82,90 4.918,70 

GARAN 7,08 1.818,14 

RTALB 57,30 1.291,38 

AKBNK 5,07 1.086,20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜNLÜK STRATEJİ  

BIST100 endeksi haftanın son işlem gününü, %1,5 oranında 

kayıpla 1.109,88 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket 

bandı 1.106,71-1.141,32 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık 

endeksi %0,59 azalış, Sınai endeks ise %2,14 oranında azalışlarla 

günü tamamladılar. Haftanın son işlem günü küresel piyasalarda 

karışık bir seyir hakimdi, Avrupa piyasaları PMI verilerinin, 

toparlanmanın artan vaka sayıları ile hız kestiğini işaret etmesi ile 

düşerken, ABD’de endeksler hafta içinde kırdığı rekorları olumlu 

gelen PMI ve  2. El konut satışları verileriyle tazeledi. ABD'de ikinci 

el konut satışları, Temmuz’da bir önceki aya göre %24,7 artarak 

5,86mn’a yükselerek rekor seviyede artış kaydetti. ABD İmalat 

PMI Ağustos’ta 2,7 puanlık artışla 53,6 değerine çıktı ve son 19 

ayın en yüksek seviyesini kaydetti. Beklentinin üzerinde yükseliş 

kaydeden verinin, Ağustosta 51,9 değerini alması öngörülüyordu. 

Cuma günü dalgalı bir görüntü sergileyen BIST endeksinde, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “Fatih sondaj gemisinin 320mlr 

metreküp rezerv keşfetmiş olduğunu açıklaması takip edildi. Ayrıca 

Cuma günü Merkez Bankası bir hafta vadeli swap faizini %8,25'ten 

%9,75'e yükseltti. TÜİK tarafından yapılan açıklamaya göre 

mevsim etkisinden arındırılmış Tüketici Güveni Endeksi Ağustos'ta 

aylık %2,2 azalarak 59,6 oldu. ı Cuma akşam saatlerinde 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings’in Türkiye 

değerlendirmesi açıkladı. Fitch Türkiye'nin BB- seviyesindeki kredi 

notunu teyit edilirken, görünümünü durağan'dan negatif'e 

çevirildi. Fitch'ten yapılan açıklamada, döviz rezervlerinin 

azalmasının, zayıf para politikasına ait kredibilitenin ve kısmen 

güçlü bir kredi teşviki ile beslenen büyük bir cari açığın dış 

finansman risklerini daha da artırdığı belirtildi. 

 

Yeni haftaya küresel piyasalar pozitif yönde başladı. Asya 

borsaları ve ABD vadelileri alıcılı hareket etmektedir. Avrupa 

borsalarının güne artı yönde başlamaları bekleniyor ABD-Çin 

geriliminin azalması, koranavirüsü aşı ve tedavisinde olumlu haber 

akışları küresel risk iştahına destek vermektedir. Küresel 

borsalardaki olumlu havanın etkisiyle BİST100 endeksinin güne 

pozitif açılış ile başlamasını beklemekteyiz. 

 

Veri gündemi: Bugün ABD’den Chicago Fed Ulusal Faaliyeti, 

Yurtiçinden turizm verileri takip edilecek. Küresel piyasalarda bu 

hafta perşembe günü başlayacak Jackson Hole toplantısı izlenecek. 

Ayrıca Fed Başkanı Powell'ın Jackson Hole toplantısında konuşma 

yapması beklenmektedir. 

 

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 11:00 Yabancı Turist Girişi (Yıllık) Tem   96,00% 

ABD 15:30 Chicago Fed Ulusal Faaliyeti Tem   4,11 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Şirket Haberleri 

➢ Anadolu Efes (AEFES): Yıllık kredi komite toplantısının ardından Standard & Poor's ("S&P"), şirketin 
"BBB-" olan uzun vadeli kurumsal kredi notunu ve "Durağan" olan kredi notu görünümünü teyit 

etmiştir. 

➢ Karsan Otomotiv (KARSN): İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Eshot Genel Müdürlüğü 
tarafından açılan "170 Adet Solo Tip Dizel Otobüs ve 134 Adet Körüklü Tip  Dizel Otobüs Alımı" 
ihalesine Şirket tarafından teklif verildiği 11.06.2020 tarihli özel durum açıklamasında detaylı olarak 
duyurulmuştu. İhale merciinin değerlendirmesi sonucunda; ihalenin en düşük fiyat teklifi veren, 1. 
sıradaki katılımcı lehine sonuçlandığı öğrenilmiştir. 

➢ Zorlu Enerji (ZOREN): Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş. Yönetim Kurulu 21.08.2020 tarihli 

toplantısında, Zorlu Enerji'nin de dahil olduğu Zorlu Grubu'nun yatırım politika ve stratejileri 
çerçevesinde, Grup içindeki iştirak yapısının etkin gözetim ve yönetiminin sağlanması ve elverişli 
biçimde yeniden yapılandırılması amacıyla, Zorlu Grubu şirketlerinden doğal gaz tedariki alanında 
faaliyet gösteren Zorlu Doğal Gaz Tedarik Ticaret A.Ş.'nin paylarının tamamının Zorlu Enerji'nin 

%100 oranında bağlı ortaklığı olan Zorlu Enerji Dağıtım A.Ş. tarafından, SPK tarafından lisanslı 
Ernst&Young Kurumsal Finansman Danışmanlık A.Ş.'nin hazırladığı 15.06.2020 tarihli değerleme 
raporu çerçevesinde, toplam 208,5mn TL bedel karşılığında EPDK mevzuatı gereğince alınması 

gereken pay devir izni ve devir işlemi için diğer kurum ve kuruluşlar ile bankalardan gerekli onayların 
alınması kaydıyla devralınmasına ve satış bedelinin Grup içi yapılandırma çerçevesinde, pay devir 
tarihi itibarıyla Zorlu Enerji'nin Zorlu Holding A.Ş.'den olan alacağından mahsup edilmek suretiyle 
ödenmesine karar verilmiştir. 

Ekonomi Haberleri 

➢ ABD'de FDA, Kovid-19 hastalarında plazma tedavisine onay verdi. Beyaz Saray'da basın 
toplantısı düzenleyen Trump, plazma tedavisinin Kovid-19 hastalarının tedavisi için önemli bir ümit 
olacağını söyledi. Daha önce Kovid-19 geçirip iyileşmiş Amerikan vatandaşlarına, ilgili sağlık 
birimlerine giderek plazma bağışı yapmaları çağrısında bulunan Trump, "Verdiğiniz her bir plazma 
başka yerlerde hayatlar kurtaracaktır." değerlendirmesini yaptı. Plazma tedavisini "tarihi bir başarı" 
sözleriyle tanımlayan Trump, bu yolla milyonlarca insana tedavi imkanının sunulabileceğini belirtti. 

Trump ayrıca, yakın zamanda Kovid-19 aşısıyla ilgili de güzel haberler vereceklerini dile getirdi. Aynı 

basın toplantısında konuşan FDA Direktörü Stephen Hahn da plazma tedavisinin "çok umut verici" 
olduğunu ve bundan sonra daha fazla sayıda insanın iyileşmesini umduklarını, ancak tedaviyle ilgili 
daha yapmaları gereken çok iş olduğunu kaydetti. (Anadolu Ajansı) 

➢ Tiktok ABD yönetimine dava açıyor. ABD’de Başkanı Trump’un Tiktok’un ABD’li bir firmaya 
satılması için bir kararname imzalaması üzerine Tiktok’un önümüzdeki haftalarda ABD yönetime dava 
açmayı planladığı doğrulandı. TikTok'tan yapılan açıklamada ‘’Hukukun üstünlüğünün göz ardı 
edilmemesini ve şirketimiz ile kullanıcılarımıza adil davranılmasını sağlamak için yargı yoluyla itiraz 

etmekten başka seçeneğimiz yok.’’ ifadelerine yer verildi. (CNBC) 

➢ Dönmez: (Karadeniz'de doğal gaz rezervi keşfi) Keşif ile birlikte ithalatımızda ciddi azalma 
bekliyoruz. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Karadeniz'de doğal gaz rezervi keşfi ile 
birlikte ithalatta ciddi azalma beklediklerini belirterek, "Malın bol olduğu yerde fiyatların düşmesi 
kaçınılmaz. Her halükarda kendi üreteceğimiz gazın ithal edeceğimiz gaza göre daha ekonomik 
olacağını bugünden söyleyebiliriz. Vatandaşlarımız o konuda müsterih olsunlar." dedi. (Bloomberg) 

➢ DSÖ: Salgın 2 yıldan daha az sürecek. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Tedros 
Adhanom Ghebreyesus, 100 yıl önce ortaya çıkan İspanyol gribi ile Kovid-19 karşılaştırarak, 
"Küreselleşme, yakınlık ve bağlanmışlık gibi dezavantajlarımız var. Fakat gelişmiş teknoloji gibi bir 
avantajımız var. Dolayısıyla, bu salgını 2 yıldan daha kısa bir sürede bitirmeyi umuyoruz" dedi. 
(Bloomberg) 
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➢ Fitch, Türkiye'nin notunu teyit etti, görünümünü negatif'e çevirdi. Uluslararası kredi 
derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Türkiye'nin BB- seviyesindeki kredi notunu teyit etti, 
görünümünü durağan'dan negatif'e çevirdi. Fitch'ten yapılan açıklamada, döviz rezervlerinin 
azalmasının, zayıf para politikasına ait kredibilitenin ve kısmen güçlü bir kredi teşviki ile beslenen 

büyük bir cari açığın dış finansman risklerini daha da artırdığı belirtildi. Açıklamada, siyasi baskılar, 
TCMB'nın sınırlı bağımsızlığı ve olaylara yavaş yanıt verme geçmişi, politikanın yeterince 
sıkılaşmaması riskini artırarak, daha fazla dış dengesizliklere, piyasa istikrarsızlığına ve daha düzensiz 
bir duruma neden olmakta denilerek Mart ayından bu yana net sermaye çıkışları ve kötüleşen Dış 
Ticaret Açığı’yla birlikte USD karşısında %16 değer kaybeden TL’nı savunmak için büyük kur 
müdahaleleri yaşandığı vurgulandı. (Bloomberg) 

➢ Dönmez: Keşfedilen gazın ekonomik değerinin 65mlr USD olacağını söyleyebiliriz. Enerji ve 

Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Karadeniz'de keşfedilen 320mlr metreküplük doğal gaz 
rezervinin ekonomik değerine ilişkin, "Bundan sonraki gaz ve petrol fiyatlarını bilmeden geleceğe 
dönük tahminde bulunmak zor. Dünyada küresel ölçekte gaz fiyatları petrole endeksli gerçekleşiyor. 

Geriye dönük 3-5 yıllık perspektifle bakarsak bu miktardaki gazın ekonomik değerinin 65mlr USD 
olacağını söyleyebiliriz." dedi. (Bloomberg) 

➢ ABD'de imalat sanayi PMI 19 ayın en yüksek seviyesinde. Uluslararası finansal araştırma 

kuruluşu IHS Markit, ABD'nin Ağustos ayına ilişkin İmalat, Hizmet ve Bileşik PMI öncü verilerini 
açıkladı. Buna göre, İmalat sanayi PMI, Ağustos’ta bir önceki aya kıyasla 2,7 puan artarak 53,6 
değerine yükseldi. Ocak 2019'dan bu yana kaydedilen en yüksek seviyeye ulaşan endeks, bu 
dönemde ekonomik normalleşmenin etkisiyle Temmuz itibarıyla İmalat sektöründe görülen 
genişlemenin sürdüğüne işaret etti. Beklentinin üzerinde bir artış gösteren verinin, Ağustos’ta 51,9 
değerini alması tahmin ediliyordu. Endeks, Temmuz ayında 50,9 değerinde gerçekleşmişti. Hizmet 
sektörü PMI da Ağustos’ta bir önceki aya göre 4,8 puan artışla 54,8'e yükseldi. Son 17 ayın en yüksek 

seviyesine ulaşan endekse ilişkin piyasa beklentisi, Ağustos’ta 51 seviyesinde gerçekleşmesi 
yönündeydi. Hizmet sektörü PMI, Temmuz’da ise 50 olmuştu. İmalat ve Hizmet sektörlerini kapsayan 
Bileşik PMI da Ağustos’ta bir önceki aya kıyasla 4,4 puan artarak 54,7 oldu. Bileşik PMI, Temmuz’da 
50,3 olarak hesaplanmıştı. (Bloomberg) 

➢ AB ile İngiltere arasındaki müzakerede ilerleme yok. AB Brexit Başmüzakerecisi Michel Barnier, 
AB'den 31 Ocak'ta ayrılan İngiltere ile gelecekteki ilişkileri belirleyecek anlaşmaya ilişkin 
müzakerelerin Brüksel'de gerçekleştirilen son turunun ardından açıklamalarda bulundu. AB ve 

İngiltere arasında yapılan 7 tur müzakerelerde ilerleme olmadığına dikkati çeken Barnier, 
"Müzakerelerde ileriye değil geriye gidiyoruz. Bu aşamada AB ve İngiltere arasında bir anlaşma 
sağlanması mümkün görünmüyor. (Anadolu Ajansı) 

➢ ABD 2. el konut satışlarında rekor artış. ABD 2. el konut satışları Temmuz ayında %24,7 ile tüm 
zamanların en büyük artışını gerçekleştirerek 5,86mn’a çıktı. Bloomberg'in anketine katılan 
ekonomistlerin tahminlerinin medyanına göre, satışların %14,6 artarak 5,41mn’a çıkması 

yönündeydi. Ekonomik toparlanmaya temel bir destek sağlamaya devam eden konut piyasasındaki 
bu iyileşme, mortgage faizlerindeki düşüşten kaynaklanıyor. Ankete katılan 60 ekonomistin 
tahminleri 4,88mn ile 6,01mn arasında geldi. (Bloomberg) 

➢ Erdoğan: Fatih sondaj gemisi 320mlr metreküp rezervi keşfetmiş durumda. Türkiye 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde düzenlediği toplantıda 

kamuoyunun merakla beklediği "müjdeye" ilişkin yaptığı açıklamada, bugün ülke bakımından tarihi 
öneme sahip bir müjdeyi paylaşmak üzere bir araya geldiklerini söyledi. Enerjinin, kalkınmanın temel 

unsuru olmanın yanında milli bağımsızlığın gerçek anlamda tesisinde de çok büyük öneme sahip 
olduğunu belirten Erdoğan, "Ülkelerin ortaya koydukları vizyonların hayata geçebilmesi, enerji 
sektöründeki istikrarla orantılıdır. Dünyada son bir asırdır yaşanan hiç bir karmaşa, savaş, kaos, 
çatışma, çekişme yoktur ki gerisinde öyle veya böyle enerji hesabı yatmasın. Petrol ve doğalgaz 
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sahalarının kontrolü ve güvenliği için yeri geldiğinde milyonlarca insanın canının hiçe sayıldığı vahşi 
bir düzen kurulmuştur. Bir damla petrolü, oluk oluk akan insan kanından daha değerli gören bu gayri 
insani düzen hala hükümranlığını sürdürmektedir." diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde kamuoyunun merakla beklediği "müjde"yi açıkladı. Erdoğan, "Türkiye, 

tarihinin en büyük doğal gaz keşfini Karadeniz’de gerçekleştirdi" dedi. (Anadolu Ajansı) 

➢ İngiltere ve AB, 7 Eylül’de yeniden müzakere masasında buluşacak. İngiltere hükümetinden 
yapılan yazılı açıklamada değerlendirmelerine yer verilen Başmüzakereci David Frost, 
“Müzakerelerimizde 7. turu tamamladık. Geçen hafta da söylediğim gibi, bir anlaşma halen mümkün 
ve bunu hedefliyoruz. Fakat açık bir şekilde bunu başarmak kolay olmayacak.” ifadelerini kullandı. 
Frost, AB yetkilileri ile bu hafta içerisinde faydalı görüşmelerin yapılmasına rağmen, müzakerelerde 
çok az ilerleme kaydedildiğini bildirdi. (Anadolu Ajansı) 

➢ Avrupa'da toparlanma artan vaka sayıları ile hız kesti. Euro Bölgesi ekonomisinde toparlanma 
yenilenen ticaret kısıtlamaları ve koronavirüs vaka sayılarındaki artış sebebiyle Ağusos ayında 

beklenmedik bir şekilde hız kaybetti. Keskin gerileme resesyonun rahat ve sorunsuz bir şekilde 
düzlüğe çıkmayacağına işaret etti ve V tipi toparlanmaya yönelik umutları da azalttı. Enfeksiyon 
sayılarında ciddi artışlar kaydedilirken ekonomik endişeler hükümetleri sıkı karantina kuralları 
uygulamaktan alıkoyuyor. (Bloomberg) 

➢ Türkiye'nin net UYP açığı Haziran'da 341,5mlr USD oldu. TCMB, Haziran ayına ilişkin 
Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerini açıkladı. Buna göre, Haziran sonu itibarıyla geçen yıl 
sonuna kıyasla Türkiye'nin yurt dışı varlıkları %10,3 azalışla 227,3mlr USD, yükümlülükleri %4,7 
düşüşle 568,9mlr USD düzeyinde gerçekleşti. Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yükümlülüklerinin farkı 
olarak tanımlanan net UYP, Haziran sonunda -341,5mlr USD düzeyinde gerçekleşti. Net UYP, 2019 
sonunda -343,5mlr USD düzeyinde bulunuyordu. Aynı dönemde, rezerv varlıklar kalemi %18,3 
azalışla 86,3mlr USD, diğer yatırımlar kalemi %7,7 düşüşle 87,7mlr USD oldu. (Bloomberg) 

➢ TCMB 1 haftalık swap faizini %9,75'e yükseltti. TCMB Bir Hafta Vadeli Swap Faizi’ni %8,25'ten 
%9,75'e yükseltti. Swap faizi, öncesinde %8,25 ile politika faizine endeksliydi. Merkez Bankası'nın 
mevcut durumda 11,2mlr USD’lık swap portföyü bulunuyor. (Bloomberg) 

➢ TÜİK: Tüketici Güven Endeksi Ağustos'ta 59,6 oldu. TÜİK ve TCMB işbirliği ile yürütülen Tüketici 
Eğilim Anketi sonuçlarından hesaplanan mevsim etkilerinden arındırılmış Tüketici Güven Endeksi, 
Ağustos ayında bir önceki aya göre %2,2 oranında azaldı; Temmuz ayında 60,9 olan endeks, Ağustos 
ayında 59,6 oldu. Gelecek 12 aylık döneme ilişkin Hanenin Maddi Durum Beklentisi Endeksi Temmuz 

ayında 80,6 iken, Ağustos ayında %3,5 oranında azalarak 77,8 oldu. Gelecek 12 aylık döneme ilişkin 
Genel Ekonomik Durum Beklentisi Endeksi Temmuz ayında 82,2 iken, Ağustos ayında %3,3 oranında 
azalarak 79,5 oldu. Gelecek 12 aylık döneme ilişkin İşsiz Sayısı Beklentisi Endeksi Temmuz ayında 
61 iken, Ağustos ayında %2,5 oranında azalarak 59,5 oldu. Gelecek 12 aylık döneme ilişkin Tasarruf 
Etme İhtimali Endeksi Temmuz ayında 19,9 iken, Ağustos ayında %8,8 oranında artarak 21,7 oldu. 
(Bloomberg) 

EKONOMİK TAKVİM 

24 Ağustos Pazartesi           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 11:00 Yabancı Turist Girişi (Yıllık) Tem   96,00% 

ABD 15:30 Chicago Fed Ulusal Faaliyeti Tem   4,11 

25 Ağustos Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Almanya 09:00 GSYİH (Çeyreklik) 2. Çeyrek -1,90% -11,70% 

Almanya 09:00 GSYİH (Yıllık) 2. Çeyrek -2,20% -10,10% 

Türkiye 10:00 Kapasite Kullanım Oranı Ağu   70,70% 

Türkiye 10:00 Reel Kesim Güven Endeksi Ağu   100,7 

Almanya 11:00 IFO İş İklimi Endeksi Ağu 89,3 90,5 

ABD 17:00 CB Tüketici Güveni Ağu 93,6 92,6 

ABD 17:00 Yeni Konut Satışları Tem 750K 776K 

26 Ağustos Çarşamba           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

ABD 15:30 Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) Tem 2,00% 3,60% 

ABD 15:30 Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) Tem 3,30% 7,60% 

27 Ağustos Perşembe           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 14:00 PPK Toplantı Özeti       

ABD 15:30 GSYİH (Çeyreklik) 2. Çeyrek -32,50% -32,90% 

ABD 15:30 Haftalık İşsizlik Başvuruları     1,11M 

ABD 17:00 Askıdaki Konut Satışları (Aylık) Tem 1,50% 16,60% 

28 Ağustos Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:30 TÜFE (Aylık) Ağu   0,30% 

Japonya 02:30 TÜFE (Yıllık) Ağu   0,60% 

Almanya 09:00 GFK Tüketici Güven Endeksi Eyl -5 -0,3 

Türkiye 10:00 Ekonomik Güven Endeksi Ağu   82,2 

Euro Bölgesi 12:00 Ekonomik Görünüm Endeksi Ağu   81 

Euro Bölgesi 12:00 Tüketici Güven Endeksi Ağu   -15 

ABD 16:45 Chicago PMI Ağu   51,9 

ABD 17:00 Michigan Tüketici Hissiyatı Ağu 72,8 72,8 

 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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